

## STRAVEN S.A.

Cuit 30-59386249-2. Se comunica que por Asamblea Gral. Extraordinaria del 03/11/2018 se resolvió aumentar el capital a la suma de \$ 22.975.182 y reformar el artículo cuarto del estatuto social. Asimismo, en la Asamblea Gral. Extraordinaria del 28/12/2018 se resolvió aumentar el capital social a \$ 23.963.082 y se reformó el artículo cuarto del estatuto social. Por Asamblea Gral. Ordinaria del 04/05/2019 cesaron en sus cargos y resultaron reelectos el Sr. Ricardo Rimoldi (Presidente) y la Sra. Marta Vazquez (Directora Suplente). Ambos directores establecieron domicilio especial en la calle Marcelo T. de Alvear 1342, Piso 20, Dto. "B", CABA.- Autorizado según instrumento privado Acta de Asamblea Gral Ordinaria de fecha 04/05/2019 DARIO DE LEON - T°: 82 F°: 912 C.P.A.C.F.

e. 05/09/2019 N° 66229/19 v. 05/09/2019

Fecha de publicacion: 05/09/2019